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„Policję tworzą ludzie... twórzmy ją razem“

Policyjny program informacyjny „Policję tworzą ludzie… twórzmy ją razem” skierowany jest do uczniów katowickich szkół

ponadpodstawowych o profilu klas mundurowych, tj. klasy policyjne, wojskowe, strażackie, itp. Nadawcą przesłania do

młodzieży z propozycją służby dla społeczeństwa, są doświadczeni funkcjonariusze poszczególnych Wydziałów Komendy

Miejskiej Policji w Katowicach przy wsparciu Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

Głównymi celem programu jest promocja zawodu policjanta, w tym zapewnienie stałego zainteresowania i chęci

wstąpienia w szeregi Policji. Do celów pośrednich zaliczamy:

przedstawienie etosu zawodu policjanta z prezentacją historii Policji, tj. Policja dawniej i dziś poprzez omówienie wartości

i wzorów postępowania funkcjonariuszy przedwojennej Policji Państwowej w odniesieniu do dzisiejszych czasów i

pełnienia służby wedle roty ślubowania oraz zasad etyki zawodowej,

przedstawienie charakteru służby w poszczególnych wydziałach jednostki;

uświadomienie uczniów jak istotna dla społeczeństwa jest służba w Policji;

przedstawienie realnej ścieżki rozwoju i awansu zawodowego oraz bogatej oferty szkoleniowej dla policjantów;

przybliżenie sposobu rekrutacji do służby, w tym poszczególnych jej etapów;

przekazanie komunikatu profilaktycznego dla wszystkich uczestników;

w zakresie bezpiecznych postaw i zachowań niezbędnych do posiadania nieposzlakowanej opinii, będącej

jednym z kryteriów rekrutacji;

zapoznanie z nowoczesnymi aplikacjami mobilnymi Policji, tj. „Moja Komenda” oraz „Krajowa Mapa Zagrożeń

Bezpieczeństwa”’;

prezentacja modelu budowy społeczeństwa obywatelskiego poprzez służbę policjanta na podstawie promocji

nowej koncepcji pracy dzielnicowego w ramach programu MSWiA „Dzielnicowy bliżej nas”;

kreowanie pozytywnego wizerunku Policji wśród mieszkańców miasta poprzez prowadzenie spotkań z

młodzieżą oraz funkcjonowanie równoległej kampanii na stronach internetowych Policji oraz partnerów

przedmiotowego programu.

Program „Policję tworzą ludzie… twórzmy ją razem” realizowany jest w trakcie roku szkolnego i obejmuje 4 spotkania z

uczniami szkół o profilu mundurowym, tj. spotkanie w Rotundzie KWP w Katowicach, spotkanie w szkołach, w których

uczy się młodzież, wyjście do wybranej jednostki terenowej Policji oraz Finał.

Partnerami w programie są Wydział Dobru i Szkolenia KWP w Katowicach oraz Wydział Edukacji i Sportu Urzędu Miasta w

Katowicach.
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